
ZARZĄDZENIE Nr 95/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania składu Komisji Socjalnej 

  

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 288), § 6 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych dla pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie, Centrum Kultury i 

Sportu, Miejsko – Gminnej Biblioteki w Karczewie, Grupy Remontowej stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Burmistrza Karczewa 44/2020 z dnia 14 maja 2020 r. oraz umowy 

72/2017 o wspólnym prowadzeniu działalności socjalnej zawartej w dniu 15 lutego 2017 r. 

wraz ze zmianą zawartą w aneksie nr 1/2020 z dnia 14 maja 2020 r., zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną w następującym składzie: 

1) Kinga Stępniewska – pracownik Urzędu Miejskiego jako Przewodnicząca Komisji; 

2) Martyna Chmielewska - pracownik Urzędu Miejskiego jako Zastępca Przewodniczącej; 

3) Agnieszka Konowrocka – pracownik Urzędu Miejskiego jako Członek Komisji; 

4) Dominika Radzik – pracownik Urzędu Miejskiego Sekretarz Komisji; 

5) Anna Drewicz – pracownik Centrum Kultury i Sportu jako Członek Komisji ; 

6) Mariola Kopczyńska – pracownik Miejsko -Gminnej Biblioteki Publicznej jako Członek 

Komisji; 

7) Piotr Trzaskowski – pracownik Grupy Remontowej jako Członek Komisji. 

 

§ 2. Komisja zostaje powołana na czas nieokreślony z możliwością jej odwołania lub 

zmiany jej składu w każdym czasie. 

 

 § 3. Traci moc zarządzenie: 

1) Nr 8/2021 Burmistrza Karczewa z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie powołania składu 

Komisji Socjalnej; 



2) Nr 32/2021 Burmistrza Karczewa z dnia 23 marca 2021 r. zmieniające Zarządzenie Nr 

8/2021 Burmistrza Karczewa w sprawie powołania składu Komisji Socjalnej; 

3) Nr 132/2021 Burmistrza Karczewa z dnia 11 października 2021 r. zmieniające Zarządzenie 

Nr 8/2021 Burmistrza Karczewa w sprawie powołania Komisji Socjalnej; 

4) Nr 46/2023 Burmistrza Karczewa z dnia 18 kwietnia 2023 r. zmieniające Zarządzenie Nr 

8/2021 w sprawie powołania składu Komisji Socjalnej. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 
Michał Rudzki 

 

 

 


